

VICH 10526 ApS

Strøllillevej 10, B

3320 Skævinge

CVR-nr. 32068049

Årsrapport for 2022

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-04-2023

Jolanta Tammi - Dapsauskiene
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

VICH 10526 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VICH 10526 ApS Strøllevej 10, B 3320 Skævinge
Telefon	52396033
E-mail	info.vich.aps@gmail.com
CVR-nr.	32068049
Stiftelsesdato	01-01-2009
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Jolanta Tammi-Dapsauskiene Roberta Sprindziukaite

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -191.237, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 716.524, og en egenkapital på kr. 23.759.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årest resultat anses for tilfredsstillende. Virksomhed har reetableret selskabetskapitalen.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		2.652.339	2.068.632
Personaleomkostninger	1	-1.809.210	-1.275.441
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-93.690	-40.441
Andre driftsomkostninger		-938.773	-700.617
Driftsresultat		-189.334	52.133
Andre finansielle indtægter	2	-226	-517
Finansielle omkostninger	3	-3.167	-6.250
Resultat før skat		-192.727	45.366
Skat af årets resultat		1.490	27.290
Årets resultat		-191.237	72.656
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-191.239	72.656
Resultatdisponering		-191.239	72.656

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		426.332	617.506
Materielle anlægsaktiver		426.332	617.506
Udsudte skatteaktiver		28.780	27.290
Deposita		49.409	609
Finansielle anlægsaktiver		78.189	27.899
Anlægsaktiver		504.521	645.405
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	62.500
Andre tilgodehavender		9.579	7.347
Tilgodehavender		9.579	69.847
Likvide beholdninger		202.424	115.649
Omsætningsaktiver		212.003	185.496
Aktiver		716.524	830.901

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		-102.241	88.998
Egenkapital		23.759	214.998
Gæld til kreditinstitutter		149.237	349.085
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		79.174	86.031
Langfristede gældsforpligtelser	4	228.411	435.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.816	8.516
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		360.366	124.165
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		97.172	48.106
Kortfristede gældsforpligtelser		464.354	180.787
Gældsforpligtelser		692.765	615.903
Passiver		716.524	830.901
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 01-01-2022	126.000		126.000
Korrigeret egenkapital 01-01-2022	126.000		126.000
Årets resultat	-191.239	88.998	-102.241
Egenkapital 31-12-2022	-65.239	88.998	23.759

Noter

	2022	2021	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	1.715.439	1.266.475	
Pensioner	92.812	20.534	
Andre omkostninger til social sikring	18.741	12.432	
Andre personaleomkostninger	-17.782	-24.000	
	1.809.210	1.275.441	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3	
2. Andre finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	-226	-517	
	-226	-517	
3. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	3.167	6.250	
	3.167	6.250	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	149.237	91.315	251.659
Anden gæld	79.174	79.174	
	228.411	170.489	251.659
5. Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			
6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.			

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jolanta Tammi-Dapsauskiene

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jolanta Tammi-Dapsauskiene

Direktør

ID: 2a46ab8e-ed97-4b4f-9ecc-4a589b027a52

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-05-2023 kl.: 09:22:45

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 17176bhmhw1249851082